
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 18.05.2024. 1

N na LABOREXPO 2024, 5.-6. června. Přijďte za námi! Více informací >> V

PDFÚvod Chemikálie Čisticí a dezinfekční prostředky Pro plochy, povrchy a nástroje

Desam extra, tekutý dezinfekční přípravek

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Desam extra, tekutý dezinfekční přípravek
Biocidní přípravek

Koncentrovaný tekutý dezinfekční přípravek na bázi kombinovaného účinku kvartérních

amoniových solí a aminů. Vhodný pro dezinfekci a mytí všech omyvatelných ploch a povrchů

otěrem, postřikem nebo ponořením.

účinné látky: didecyldimetylamoniumchlorid, alkyl (C12-16) dimethylbenzylamoniumchlorid,

N-(3-aminopropyl)-N-dodecylpropan-1,3-diamin

dezinfekce a mytí ploch a povrchů se zvýšeným rizikem růstu bakterií, mikroskopických vláknitých hub a plísní

účinný již v malých koncentracích

materiálově kompatibilní s běžnými materiály (nerezová ocel, barevné kovy a jejich slitiny, pochromované a smaltované

povrchy, sklo, povrchy potažené plastem, plexisklo, pryž a akryláty), nevhodný na mechanicky poškozené povrchy

bez zápachu (vhodný pro použití i v přítomnosti personálu a pacientů)

oblast použití: ve zdravotnictví (porodnická a novorozenecká oddělení, ARO, JIP, rehabilitace), v oblasti sociální péče,

v komunální hygieně, v institucích i v potravinářství (vhodný i do kuchyní)

pouze pro profesionální použití (před použitím čtěte přiložené pokyny)

Spektrum účinnosti přípravku Desam extra

baktericidní, virucidní (BVDV/Vaccinia/Noro/Rota), mykobaktericidní, tuberkulocidní, fungicidní

Přípravek se používá na povrchy předem zbavené viditelného znečištění. K získání požadované koncentrace pracovního roztoku

rozmíchejte potřebné množství přípravku ve vodě o teplotě 20 až 25 °C. Plochy a povrchy předmětů otřete pomocí textilie (mop,

utěrka apod.) smočené v pracovním roztoku. Malé voděodolné předměty lze do připraveného roztoku ponořit a po uplynutí

expoziční doby opláchnout vodou a osušit. Pracovní roztok lze aplikovat také postřikem. 

Nemíchejte s žádnými jinými čisticími či dezinfekčními přípravky, zvláště na bázi aldehydů či peroxidů. Povrchy, které po

dezinfekci přichází do styku s potravinami, opláchněte řádně vodou.

Obj. číslo Popis balení Obsah Dostupnost Cena / ks

900 032 090 408 Láhev 1000 ml Delší termín 346 Kč

900 032 090 409 Kanystr 5000 g Delší termín 1 338 Kč

Doporučený způsob použití přípravku Desam extra

https://www.verkon.cz/desam-extra-tekuty-dezinfekcni-pripravek/?
https://www.verkon.cz/blog/verkon-na-laborexpo-2024/
https://api.makepdf.net/v1/pdf?key=VeQWNYDc84uzVtfw2DQR&preset=verkon&xshowlogo=1&xgeneratedfooter=1&url=https://www.verkon.cz/desam-extra-tekuty-dezinfekcni-pripravek/?
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/chemikalie/
https://www.verkon.cz/cistici-a-dezinfekcni-prostredky/
https://www.verkon.cz/dezinfekce-ploch-povrchu-a-nastroju/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-desam-extra-tekuty-dezinfekcni-pripravek-28863.jpg
https://www.verkon.cz/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 18.05.2024. 2

Soubory ke stažení

Katalogový-list-Desam-extra.pdf

Bezpečnostní-list-Desam-Extra.pdf

https://www.verkon.cz/desam-extra-tekuty-dezinfekcni-pripravek/?
https://www.verkon.cz/download/file/28858/katalogovy-list-desam-extra/
https://www.verkon.cz/download/file/35140/bezpecnostni-list-desam-extra/

